
 
   

Domanda: “Si richiede di poter conoscere l’esatto importo a base d’asta”.  

  

Risposta: “ L’importo a base d’asta è pari a € 100.000,00 (centomila/00) al netto di 

IVA e altri oneri, ai sensi del punto 2 dell’All. A (Modalità di presentazione 

dell’offerta e criterio di aggiudicazione) e dell’art. 1 dell’All. B (Disciplinare di 

affidamento)”.  

 

 

Domanda: “Non si riesce a effettuare il bonifico e dopo aver inserito il codice 

compare la scritta: [50002] il codice inserito è valido ma non è attualmente 

disponibile il pagamento. E’ opportuno contattare la stazione appaltante.” 

 

Risposta: “Le modalità di versamento del contributo all’AVCP sono quelle riportate 

nelle istruzioni operative pubblicate nel sito dell’AVCP disponibili al seguente 

indirizzo: http://www.avcp.it/riscossioni.html . 

Per ogni eventualità si invita a contattare in ogni caso l’AVCP.” 
 

 

  

  

http://www.avcp.it/riscossioni.html

